
ZARZĄDZENIE NR 1367/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 401)) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.2)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1143/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 1148/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 stycznia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1156/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 lutego 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1167/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 lutego 2023r.; 

- Zarządzeniem nr 1172/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 lutego 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1178/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 lutego 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1184/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 marca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1187/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 marca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1198/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 marca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1202/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 kwietnia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1205/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 kwietnia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1219/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 kwietnia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1226/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 maja 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1229/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 18 maja 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1242/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 1258/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 1279/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 czerwca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1288/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 11 lipca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1292/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 lipca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1300/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 lipca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1306/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 8 sierpnia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1309/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 sierpnia 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1316/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 sierpnia 2023 r.; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 185, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 547, Dz.U. z 2023 r., poz. 1088, Dz.U. z 2023 r., poz. 1234; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1672; 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1717) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem nr 1333/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 września 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1340/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 września 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1344/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 września 2023 r; 

- Zarządzeniem nr 1356/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 października 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1362/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 października 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1  ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na cele bieżące 2023 rok, załącznik nr 1 zastępuje 
się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 
 

 

Plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

758   Różne rozliczenia  154 558,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  154 558,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zadania oświatowe 154 558,00 

852   Pomoc społeczna  563 672,73 

 85295  Pozostała działalność  563 672,73 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 

5 700,00 

  

2100 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

97 540,61 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 83 282,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 1367/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 1



  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek okresowy 1 500,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek stały 1 500,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na 

posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 

posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie 

dzieci w przedszkolu 

13 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Potwierdzanie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek, o którym 

mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

43,12 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

w związku z konfliktem na Ukrainie 
162,10 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

298,80 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego,  

w tym koszty związane z utrzymaniem  

i obsługą punktów recepcyjnych oraz 

punktów medycznych działających przy 

punktach recepcyjnych 

355 646,10 

Razem  718 230,73 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 2



 

Plan wydatków 
 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Nazwa zadania Nazwa jednostki 

realizującej 
Plan 

750   Administracja publiczna   504,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie   504,02 

  4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 

się o nadanie numeru PESEL  

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
298,80 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Potwierdzanie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 

1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
43,12 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 
162,10 

801   Oświata i wychowanie   154 558,00 

 80101  Szkoły podstawowe   135 724,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Zadania oświatowe 

 

 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

 

 

113 529,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 195,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 3



 80104  Przedszkola   18 834,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 

Tęczowe 

Przedszkole  

w Dzierzgoniu 

15 742,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 092,00 

852   Pomoc społeczna   21 700,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

  1 500,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 500,00 

 85216  Zasiłki stałe   1 500,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek stały 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania    13 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na 

posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole 

oraz posiłek i zasiłek celowy na 

wyżywienie dzieci w przedszkolu 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

13 000,00 

 85295  Pozostała działalność   5 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 4



  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę  

i obsługa zadania 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 580,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

120,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  458 186,71 

 85395  Pozostała działalność   458 186,71 

  

3280 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

95 588,61 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

566,00 

  

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia  

wypłacane w związku  

z pomocom obywatelom Ukrainy 

1 170,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od  

wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy  

216,00 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

w tym koszty związane z utrzymaniem  

i obsługą punktów recepcyjnych oraz 

punktów medycznych działających przy 

punktach recepcyjnych 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

355 646,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 5



  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 000,00 

855 
 

 Rodzina   83 282,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  80 496,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

69 705,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 276,00 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8 515,00 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby  

pobierające zasiłki dla opiekunów 

  2 786,00 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

2 786,00 

Razem   718 230,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D745ECA-163D-4085-B4BF-BB9C45BE4FCD. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 1367/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-19T10:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




